
PACHET LICEUL TEORETIC ADRIAN PAUNESCU BARCA

I.D.: 70506431

Data publicarii	21.06.22	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 278,03 RON - 278,03 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor U.M. Cantitate Pret unitar Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 25119 - TEAVA RECTANG.80X40X2 ML 6,000 23,7815 142,69 27,11 2 1182 - CIMENT ROMCIM 40KG SAC 2,000 23,4454 46,89 8,91 3 - ELECTROZI 3.2X450 BUZAU KG 0,600 13,8655 8,32 1,58 4 1983 - DISC INOX 125X1 KL BUC 4,000 4,2017 16,81 3,19 5 5211 - SURUB CAP HEX. M12X80 MIB 0,001 1.979,8319 1,98 0,38 6 4715 - SIFON FLEXIBIL 1 1/4-32 BUC 4,000 6,3025 25,21 4,79 7 16253 - BANDA IZOLATOARE 20M BUC 1,000 4,2017 4,20 0,80 8 21497 - ULEI 2T DIVINOL 1L
